

# FLE XKURSER ApS

Smedeland 7, 1

2600 Glostrup

CVR-nr. 36486899

## Årsrapport for 2019

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Mohamad Sleiman Mahjoub  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**FLEKKURSER ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLEKKURSER ApS Mahjoub Holding ApS Smedeland 7, 1 2600 Glostrup
CVR-nr.	36486899
Stiftelsesdato	01-01-2015
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Direktion</b>	Mohamad Sleiman Mahjoub, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive undervisning og kursusvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 2.430, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 5.529, og en egenkapital på kr. -7.179.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat for det kommende år.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.068</b>	<b>-47.101</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.068</b>	<b>-47.101</b>
Finansielle omkostninger	1	-935	-940
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.133</b>	<b>-48.041</b>
Skat af årets resultat		-703	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.430</b>	<b>-48.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.430	-48.041
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.430</b>	<b>-48.041</b>

FLEKKURSER ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>5.529</u>	<u>2.396</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.529</u>	<u>2.396</u>
Aktiver		<u>5.529</u>	<u>2.396</u>

**FLEKKURSER ApS****Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-57.179	-59.609
<b>Egenkapital</b>		<b>-7.179</b>	<b>-9.609</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.005	12.005
Selskabsskat		703	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.708</b>	<b>12.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.708</b>	<b>12.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.529</b>	<b>2.396</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	935	940
	<u>935</u>	<u>940</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mahjoub Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

NAME OF SIGNER	IDENTIFIER	TIME	ELECTRONIC ID
Mohamad Sleiman Mahjoub	9208-2002-2- 642078413788	23.07.2020 13:45:07 UTC	NemID POCES

Document reference: 9384251251301

- This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.
- The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.
- For more information about document formats, see <https://www.nets.eu/developer>